

分项报价表

投标人名称：西宁友邦众达电子科技有限公司

包号：包6

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	常态化智慧教室终端	东信同邦	ESMA-8700I	16 台	42600	681600	3 年
2	高清跟踪摄像机	东信同邦	ECM-1000Tt	16 台	8700	139200	3 年
3	高清云台摄像机	东信同邦	ECM-1000	16 台	7850	125600	3 年
4	视觉感知分析模块	东信同邦	ECM-1000Z	16 套	14000	224000	3 年
5	拾音吊麦	东信同邦	EAP-1100	64 支	850	54400	3 年
6	互动电视	海信	65H55E	16 台	3150	50400	3 年
7	无源音箱	湖山	MT80	16 对	1550	24800	3 年
8	安装布线	一舟电子 TP-LINK	M255 HSYV-6 4X2X0.515 HSYZ- 6(4X2X0.57) 普联 TL-SG1016DT 根据现场要求进行布线	16 批	1080	17280	3 年
投标总价		大写：壹佰叁拾壹万柒仟贰佰捌拾元整					
		小写：¥1317280.00 元					

投标人： 西宁友邦众达电子科技有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2022 年 8 月 12 日